SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

GAB - GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 613/2023

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade,

RESOLVE:

Designar a servidora RAFAELE RODRIGUES DE ARAUJO, matrícula SIAPE 2779442, para exercer o
Cargo de Direção de DIRETORA DE AVALIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA GRADUAÇÃO -
DIADG / PROGRAD - CD-4, a partir da publicação desta no Diário Oficial da União - DOU.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 06 de março de 2023.

Renato Duro Dias

Reitor

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.004598/2023-17 SEI nº 0024106

Portaria 613 (0024106)         SEI 23116.004598/2023-17 / pg. 1

	Portaria 613 (0024106)